
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 27 квітня 2020 року 

 

Про затвердження Положення про Центр  

українсько-польських студій Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію голови вченої ради Олексенка В.П. щодо 

Положення про Центр українсько-польських студій Херсонського 

державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити Положення про Центр українсько-польських студій 

Херсонського державного університету. 

 
 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


